
Uchwała nr 1136/150/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lipca 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego 
oświadczeń, stanowiących załączniki do ugody zawartej w dniu 21 lipca 2020 r. 
pomiędzy Konsorcjum KT Corporation a Województwem Mazowieckim i Agencją 
Rozwoju Mazowsza S.A., w ramach realizacji projektu „Internet dla Mazowsza” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 98 ustawy  
z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495 oraz z 2020 r. 
poz. 875), w związku z § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września  
2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r.  
poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się łącznie Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka i Elżbietę Lanc – Członka 
Zarządu Województwa Mazowieckiego do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego 
oświadczeń, stanowiących załączniki do ugody zawartej w dniu 21 lipca 2020 r. pomiędzy 
Konsorcjum KT Corporation a Województwem Mazowieckim i Agencją Rozwoju Mazowsza 
S.A., w ramach realizacji projektu „Internet dla Mazowsza”, tj.: 
1) zawiadomienia o ziszczeniu się warunku ugody; 
2) oświadczenia o zwolnieniu zabezpieczenia; 
3) potwierdzenia wpłaty płatności kompleksowej. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


